

861/2019

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o níže uvedené informace, jež budou pro mě podkladem pro diplomovou práci na téma: „Kontrolní mechanismy v oblasti strukturálních fondů EU v ČR v právní teorii a praxi“

- 1) Kolik bylo vykonáno veřejnosprávních kontrol v operačním období 2014-2020 dle operačních programů
- 2) Kolik bylo vykonáno auditů v operačním období 2014-2020 dle operačních programů
- 3) Kolik bylo identifikováno nesrovnalostí v operačním období 2014-2020 dle operačních programů
- 4) Kolik bylo identifikováno dotačních podvodů v operačním období 2014-2020 dle operačních programů
- 5) Dále bych ráda požádala o poskytnutí Registru horizontálních rizik, Registru rizik programu OP VVV (poslední aktuální) a souhrnnou zprávu o řízení rizik v rámci OP VVV v letech 2014, 2015, 2016, 2017 a 2018

Odpověď:

Ministerstvu pro místní rozvoj bylo doručeno Vaše podání, kterým jste na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádala o sdělení údajů, které se týkají kontrolních mechanismů v oblasti strukturálních fondů Evropské unie v ČR, konkrétně počtu a výsledků veřejnosprávních kontrol a auditů.

K Vašemu dotazu sdělujeme, že Ministerstvo pro místní rozvoj nezodpovídá za oblast kontrol a auditů a proto nemá k dispozici tyto informace v rozsahu, v jakém jste o ně požádala.

Tuto problematiku má v gesci Ministerstvo financí ČR, dovoluujeme si Vám proto doporučit, abyste se pro získání informací obrátila na tento rezort.

[informace@mfcz.cz](mailto:informace@mfcz.cz)

[podatelna@mfcz.cz](mailto:podatelna@mfcz.cz)